Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Васильево -Петровская основная общеобразовательная школа Азовского района.
(МБОУ Васильево – Петровская ООШ Азовского района)

ПРИКАЗ
21  августа 2019г.                                                                                         №  126
                                        С. Васильево - Петровское
О назначении ответственных за антикоррупционную работу в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:
              1. Назначить ответственными за антикоррупционную работу в школе следующих лиц:
· Лоенко С.В. – директора школы;
· Руденко И.С.– заместитель директора  по УВР;
· Миргород С.И. . – председателя п/к.. школы;
· Кряжеву Н.Г.- учителя русского языка.
2.Данной группе разработать план мероприятий по антикоррупционной деятельности школы и разместить данный план на сайте школы, довести его до сведения работников школы под подпись до 01.09.2019г.
3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Директор школы          С.В. Лоенко

В дело № 01-15    за 2019г.
Директор школы
21.08.2019г.